



„Vaikystėje aš buvau mokomas pagal Bibliją ir pagal Talmudą. Aš esu žydas, tačiau mane žavi nepaprastai šviesi Nazariečio asmenybė <...>. Skaitant Evangelijas, neįmanoma nejausti realaus Jėzaus buvimo. Jo asmenybė pulsuoja kiekviename žodyje. Nei viename mite nerasite tokios gyvybės“.

Albertas Einšteinas

Kiekvienas turi savo nuomonę apie Jėzų. San Franciske rašanti jauna moteris, Jeruzalėje mokantis rabinas, Kaire besimeldžiantis imamas ir Memfyje raudantis dainininkas – jie visi galėtų kažką pasakyti apie Jėzų. Bet viena aišku: nėra tokio kaip Jėzus. Šio fakto nugincyti neįmanoma.

Vakarų civilizacijos kalendoriuje metai yra skaičiuojami nuo Kristaus gimimo. Kai kurios didžiosios simfonijos yra skirtos Jo garbei. Jo vardas įrašytas architektūros genijų sukurtuose stebukluose. Jo veidas vaizduojamas meno šedevruose. Pasakojimus apie Jį randame literatūros istorijoje. Jėzus buvo ir yra šimtmečiais trukusio karo ir daugybės taikos

sutarčių priežastis. Tautų ribos brėžiamos dėl Jo, tačiau Jis padeda įveikti didžiulius rasinius barjerus. Jo vardas skamba visame pasaulyje, tiek Supertaurės varžybose, tiek labdaros valgyklose; Jo vardą nuolatos taria evangelistai televizijos laidose ir kandidatai į prezidentus.

Daugiau nei du tūkstančiai metų praėjo nuo to laiko, kai jaunas žydų dailidė vaikščiojo šia žeme, tačiau Jis ir šiandien daro neprilygstamą įtaką kultūrai, politikai, religijai ir istorijai. Bet kaip tai įmanoma? Jėzus neužėmė jokių pareigų, Jis neturėjo turto ir, sulaukęs trisdešimt trejų metų, Jis buvo žiauriai nužudytas. Kokia tikimybė, kad toks kaip Jis galėtų pakeisti pasaulį?

TIKRASIS JĖZUS

Žydai tiki, kad Jėzus buvo rabi, bet ne jų pažadėtasis Mesijas. Musulmonai moko, kad Jis buvo pranašas, kurį siuntė Dievas, ir kuris buvo paimtas į dangų; jie taip pat tvirtina, kad Jis nemirė ant kryžiaus ir nebuvo Dievo Sūnus. Visais laikais skirtingos grupės žmonių bandė herojiškais ar siaubingais tikslais pasinaudoti Jėzumi kaip savo talismanu. Ar įmanoma susigaudyti šioje painiovoje ir atrasti tiesą apie tai, kas iš tikrųjų yra Jėzus?

Pradėkime nuo to, ką pats Jėzus sakė apie save. Keturių knygų Biblijoje – Evangelijos pagal Matą, Morkų, Luką ir Joną – tai istoriniai to meto įvykių liudininkų pasakojimai, kuriuose užrašyti Jėzaus žodžiai ir mokymai. Jie girdėjo, kaip Jis kalbėjo, jie matė, kaip Jis elgėsi su žmonėmis, ir buvo Jo padarytų stebuklų liudininkai. Prieš jų akis buvo tikras Jėzus ir jie liudijo, kad nebuvo kito tokio kaip Jis.

www.TheFamousOne.com

Jėzus yra daugiau nei žmogus, kuris prieš du tūkstančius metų darė drąsius pareiškimus. Jo gyvenimas, Jo žodžiai ir Jo tikslas atnešė viltį ir pasikeitimus į žmonių, kurie Jį pažinojo, gyvenimus; Jis suteikia viltį šiandien tiems, kurie Jį pažįsta.

Kai Jėzus sakė: „Ateikite ir sekite manimi“, Jis kreipėsi į jus. Šiandien yra pats geriausias laikas apsispręsti sekti paskui Jėzų!

JĖZUS KALBĖJO:

Aš atėjau, kad žmonės turėtų gyvenimą, kad **APSČIAI** jo turėtų.

Aš esu **PRISIKĖLIMAS** ir **GYVENIMAS**

AŠ ESU pasaulio **ŠVIESA**

AŠ ESU GERASIS ganytojas

AŠ ESU KELIAS, tiesa IR **GYVENIMAS**

Dievas sukūrė jus turėdamas tikslą. Galbūt savo gyvenime jūs prasilenkiate su šiuo tikslu? Šio pasaulio rūpesčiai gali greitai atimti iš mūsų gyvenimo pilnatvę.

Vaikščiodamas šia žeme Jėzus kalbėjo: „Aš atėjau, kad jie turėtų gyvenimą, – kad apščiai jo turėtų“. Jei jaučiate, kad gyvenime jums kažko trūksta, pradėkite ieškoti GYVENIMO, kurį Jėzus atėjo jums duoti.

Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite internetinėje svetainėje www.TheFamousOne.com

Kontaktinė informacija:

Kauno krikščionių bažnyčia

Pamaldos vyksta: sekmadieniai 10 val. ir ketvirtadieniai 18.30 val.
K. Donelaičio 33 (5 aukštas, salėje), Kaunas.
Internete: www.kkb.lt ir www.facebook.com/kkb.lt/
Tel. +370 656 27818

Jonavos krikščionių bažnyčia

Pamaldos vyksta: sekmadieniai 16.00 val.
S. G. Ilgūno g. 16, Jonava. Tel. +370 656 78927
www.facebook.com/jonavos_kirkscioniu_baznycia/

Panevėžio Gyvojo Dievo krikščionių bažnyčia

Nemuno g. 28 a, Panevėžys. Tel. +370 630 08801
Pamaldos vyksta: sekmadieniai 11.00 val.,
antradieniai 18.00 val., ketvirtadieniai 18.00 val.,
penktadieniai 19.00 val. jaunimo susitikimai.
El. p. baznycia@gdb.lt, www.gdb.lt
www.facebook.com/gdb.lt/

Elektrėnų krikščionių bažnyčia “Gyvenimo šaltinis”

Draugystės g. 2, LT-26110 Elektrėnai.
(Elektrėnų kultūros centras, 2 aukštas)
Susirinkimai vyksta sekmadieniai 11.00 val.
Pamaldos vyksta rusų kalba (galimas vertimas į lietuvių kalbą).
Mob. +37067556215 arba +37064650646

Teikiama pagalba turintiems priklausomybių nuo alkoholio, narkotikų ir kt.
Vyrams kreiptis tel. **+370 603 26250**
Moterims kreiptis tel. **+370 677 78590**

Šį lankstinuką platina tarptautinė misija
EVERY HOME FOR CHRIST – „Kiekvienai namai Kristui“.
Daugiau apie šią organizaciją: www.ehc.org ir www.kristui.lt

*Nemokamai platiname krikščionišką literatūrą.
Galime atsiųsti dovanai: Bibliją, Naująjį Testamentą,
įvairių krikščioniškų knygų.*

Sudomino? Kreipkitės:
kiekvienainamaikristui@gmail.com
Tel. +370 656 78929
www.kristui.lt
 [KNKLietuva](https://www.facebook.com/KNKLietuva)

